
 

 

 Elektroninio dokumento nuorašas 

 

 

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

      

ĮSAKYMAS 

 
DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS NEMUNO IR NEVĖŽIO SANTAKOS 

KRAŠTOVAIZDŽIO DRAUSTINIO SPECIALIOJO PLANO KOREGAVIMO 

PLANAVIMO DARBŲ PROGRAMOS PATVIRTINIMO 

2020 m. birželio 1 d.  Nr. A-1721 

 
Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 

dalies 14 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 6 straipsnio 2 dalimi, 30 

straipsnio 4 dalimi, Saugomų teritorijų specialiųjų planų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro 2014 m. sausio 8 d. įsakymu Nr. D1-24 „Dėl Saugomų teritorijų 

specialiųjų planų rengimo taisyklių patvirtinimo“, 7.3 ir 40.1 papunkčiais ir atsižvelgdamas į Kauno 

miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. kovo 6 d. įsakymą Nr. A-827 „Dėl Kauno 

miesto savivaldybės Nemuno ir Nevėžio santakos kraštovaizdžio draustinio specialiojo plano 

koregavimo organizavimo“: 

1. T v i r t i n u  Kauno miesto savivaldybės Nemuno ir Nevėžio santakos 

kraštovaizdžio draustinio specialiojo plano koregavimo planavimo darbų programą (pridedama). 

2. Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo informacijos apie jį gavimo dienos gali būti 

skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka arba 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka. 

 

Administracijos direktorius Vilius Šiliauskas 

 

file:///C:/Users/natadani/AppData/Local/Temp/a201721priedas.docx

